
UCHWAŁA NR XXXVII/266/14
RADY GMINY ŁUBNIANY

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 – tekst jednolity ze zm.),  art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 – tekst jednolity ze zm.)

R a d a G m i n y  Ł u b n i a n y  uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

I. Zwiększa się dochody budżetowe majątkowe o kwotę  70.000, 00 zł:

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 70.000,00 zł: 

1) Rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – 70.000,00 zł: 

a) § 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 70.000,00 zł. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

I. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 100.000, 00 zł:

1. Dział 600 – Transport i łączność -  75.000,00 zł: 

1) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – 75.000,00 zł: 

a) z tego: wydatki jednostek budżetowych - 75.000,00 zł: 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 75.000,00 zł.

2. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 10.000,00 zł: 

1) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 10.000,00 zł: 

a) z tego: wydatki jednostek budżetowych - 10.000,00 zł: 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 10.000,00 zł.

3. Dział 926 - Kultura fizyczna -  15.000,00 zł: 

1) Rozdział 92695 – Pozostała działalność – 15.000,00 zł: 

a) z tego: wydatki jednostek budżetowych - 15.000,00 zł: 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 15.000,00 zł (sołectwo Luboszyce)

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 15.000,00 zł :

1. Dział 600 – Transport i łączność – 15.000,00 zł: 

1) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne - 15.000,00 zł: 

a) z tego: wydatki jednostek budżetowych - 15.000,00 zł: 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 15.000,00 zł  (sołectwo Luboszyce).

III. Zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 15.000,00 zł:

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo - 15.000,00 zł: 

1) Rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – 15.000,00 zł: 

a) z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 15.000,00 zł: 

- - zadanie: Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Krzyżula w m. Łubniany  - 15.000 ,00 zł .

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 1



IV. Zmniejsza się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę  30.000,00 zł :

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo -  30.000,00 zł: 

1) Rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – 30.000,00 zł: 

a) z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 30.000,00 zł: 

- zadanie: Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Młyńska w m.Jełowa  - 30.000,00 zł.

§ 3. W Uchwale Nr XXXIII /241/13 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej  na 2014 r. następujące tabele: 

1. Tabela Nr 4 – Zadania inwestycyjne na 2014 r.  - otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Tabela Nr 8 – Wydatki jednostek pomocniczych gminy – sołectw na 2014 r. otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2014 r stanowi kwoty: 

DOCHODY:        25.758.762,60  zł 

- w tym  bieżące:     23.124.550,60  zł 

- w tym majątkowe:   2.634.212,00 zł 

PRZYCHODY:         3.286.236,30 zł 

______________________________ 

Razem:                  29.044.998,90 zł 

WYDATKI:          27.147.210,90 zł 

- w tym bieżące:       21.151.945,90 zł

- w tym majątkowe:   5.995.265,00 zł 

ROZCHODY:          1.897.788,00 zł 

________________________________ 

Razem:                 29.044.998,90 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnianach i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łubniany

Albert Wiench

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/266/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 8 maja 2014 r. 

 Tabela nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/241/13 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 r. 

 ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 741 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00

    20 000,00

   Przejęcia przez gminę wybudowanej gminnej sieci wodociągowej 20 000,00

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 721 000,00

    721 000,00

   Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Krzyżula w m. Łubniany 445 000,00

   Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Młyńska w m. Jełowa 276 000,00

600   Transport i łączność 1 548 265,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 448 265,00

    1 448 265,00

   Budowa ul. Słowackiego i Tulipanów w Kępie 898 265,00

   Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej ul. Ks. Klimasa w miejscowości Brynica 550 000,00

 60095  Pozostała działalność 100 000,00

    100 000,00

   Dokumentacje techniczne ścieżek, szlaków rowerowych do realizacji w ramach Stobrawskiej Strefy Rehabilitacji 
i Rekreacji 100 000,00

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 46 500,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 500,00

    46 500,00

   Wywłaszczenie działki po podziale - Kępa ( 654 m2 ) 5 000,00

   Wywłaszczenie działki po podziale - Kępa ( 906 m2 ) 6 500,00

   Zakup działek: w Łubnianach nr 376 /4, Kolanowicach nr 500/35 (.0,0876 ha), Luboszycach nr 347/57 (0,0150 ha), 
nr 591/91 (0,0129 ha), nr 588/91 (0,0482 ha) 21 000,00

   Zakup działki w Kolanowicach nr 1003 / 97 7 000,00

   Zakup działki w Luboszycach  nr 113 / 54 pow. 0,0509 ha 2 500,00

   Wykup udziałów 3/4 w działce nr 379 arkusz mapy 5 obręb Dąbrówka Łubn. 4 500,00

750   Administracja publiczna 30 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

    30 000,00

   Zakupy inwestycyjne środków trwałych w urzędzie gminy 30 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

    20 000,00

   Zakupy sprzętu ochrony przeciwpożarowej 20 000,00

801   Oświata i wychowanie 7 500,00

 80104  Przedszkola 7 500,00

    7 500,00

   Zakup zmywarki do naczyń w Przedszkolu Publicznym w Brynicy 7 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 580 000,00

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 2



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 530 000,00

    2 530 000,00

   Budowa kanalizacji w miejscowości Łubniany  - etap II 2 370 000,00

   Dokumentacja techniczna " Projekt budowlany sieci kanalizacji wraz z przyłączami na nowych osiedlach 
mieszkaniowych w m. Luboszyce '' 80 000,00

   Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci kanalizacyjnej 80 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

    50 000,00

   Budowa oświetlenia ulicznego 50 000,00

926   Kultura fizyczna 162 000,00

 92695  Pozostała działalność 162 000,00

    162 000,00

   Budowa budynku zaplecza socjalno - sportowego na boisku sportowym LZS Luboszyce działka nr 413/18 w ramach 
inicjatywy lokalnej 40 000,00

   Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w miejscowości Biadacz 35 000,00

   Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w miejscowości Jełowa 40 000,00

   Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w miejscowości Grabie 47 000,00

Razem 5 135 265,00

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/266/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 8 maja 2014 r. 

 Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXXIII/241/13 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH GMINY - SOŁECTW  na 2014 r.

Nazwa sołectwa Dział, rozdział  klasyfikacji wydatków Nazwa przedsięwzięcia Rodzaj Plan ( zł )  
   wydatku Ogółem w tym fundusz sołecki
1. 2. 3. 4. 5. 6.
 700 - Gospodarka mieszkaniowa  Bieżące 11 600,00 - 
      
 70005 - Gospodarka gruntami     
 i nieruchomościami remont świetlicy bieżące 11 600,00 - 
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa     
 narodowego  Bieżące 3 000,00 - 
      
 92195 - Pozostała działalność Organizacja dożynek wiejsk. bieżące 3 000,00 - 
      
      

      
RAZEM  BIADACZ   Bieżące 14 600,00 - 
      
      
Brynica 600 - Transport i łączność  Bieżące 22 200,00 - 
      
 60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg, zakup wiaty,   - 
  odśnieżanie, koszenie Pl.    
  Arnstein bieżące 22 200,00  

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 1



      
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa     
 narodowego  Bieżące 5 000,00 - 
      
 92195 - Pozostała działalność Organizacja imprez kultural. bieżące 5 000,00 - 

      
RAZEM   BRYNICA   Bieżące 27 200,00 - 
      
      
Dąbrówka Łubn. 010 - Rolnictwo i łowiectwo   Bieżące 5 000,00 - 
      
 01095 - Pozostała działalność konserwacja rowów,   - 
  naprawa przepustów bieżące 5 000,00  

      
 600 - Transport i łączność  Bieżące 6 700,00 - 
      
 60016 - Drogi publiczne gminne Naprawy  nawierzchni   - 
  odśnieżanie bieżące 6 700,00  

      
RAZEM  DĄBRÓWKA  ŁUBNIAŃSKA  Bieżące 11 700,00 - 
      
      
Grabie 600 - Transport i łączność  Bieżące 1 000,00 - 
      
 60016 - Drogi publiczne gminne Remonty, odśnieżanie bieżące 1 000,00 - 

 926 - Kultura fizyczna  Bieżące 2 000,00 - 
      
 92695 - Pozostała działalność wydatki związane z placem    
  zabaw bieżące 2 000,00 - 

      

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 2



RAZEM  GRABIE   Bieżące 3 000,00 - 
      
      
Kobylno 600 - Transport i łączność  Bieżące 2 200,00  
      
 60016 - Drogi publiczne gminne zakup żużla do utwardzania bieżące 2 200,00  
      
 700 - Gospodarka mieszkaniowa  Bieżące 1 000,00  

      
 70005 - Gospodarka gruntami     
 i nieruchomościami ogrodzenie przy świetlicy bieżące 1 000,00  
      
 750 - Administracja publiczna  Bieżące 200,00 - 
      
 75095 - Pozostała działalność abonament telewiz.(świetlica)  200,00 - 

      
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa    - 
 narodowego  Bieżące 800,00  
      
 92195 - Pozostała działalność organizacja dożynek wiejskich bieżące 800,00  

      
RAZEM  KOBYLNO   Bieżące 4 200,00  
Kępa 600 - Transport i łączność  Bieżące 3 500,00 - 
 60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg nieutwardzo-   - 
  nych, odśnieżanie bieżące 3 500,00  
 700 - Gospodarka mieszkaniowa  Bieżące 14 700,00 - 
 70005 - Gospodarka gruntami     
 i nieruchomościami Remont świetlicy, opłaty   - 
  wyposażenie, plac bieżące 14 700,00  
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa     

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 3



 narodowego  Bieżące 3 000,00 - 
      
 92195 - Pozostała działalność Organizacja imprez kultural. bieżące 3 000,00 - 
      
 926 - Kultura fizyczna  Bieżące 500,00  
      
 92695 - Pozostała działalność Plac zabaw dla dzieci bieżące 500,00 - 
      
      
RAZEM   KĘPA   Bieżące 21 700,00 - 
      
Jełowa 600 - Transport i łączność  Bieżące 30 100,00 - 
      
 60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg, utrwalenie   - 
  powierzchni Dworcowa,    
  Nadleśna, Młyńska    
  odśnieżanie bieżące 30 100,00  
      
      
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa     
 narodowego  Bieżące 10 000,00 - 
      
 92195 - Pozostała działalność Organizacja dożynek   - 
  gminnych bieżące 10 000,00  
      

      
RAZEM  JEŁOWA   Bieżące 40 100,00 - 
      
Kolanowice 600 - Transport i łączność  Bieżące 1 000,00 - 
      

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 4



 60016 - Drogi publiczne gminne Odśnieżanie dróg bieżące 1 000,00 - 
      
      
 750 - Administracja publiczna   500,00  
 75095 - Pozostała działalność Prowadzenie strony inter. bieżące 500,00  
      
 700 - Gospodarka mieszkaniowa  Bieżące 10 100,00  
     - 
      
 70005 - Gospodarka gruntami    - 
 i nieruchomościami wykonanie parkingu wiejsk.    
  koszty palacza w świetlicy    
  (2.000,00) bieżące 10 100,00  

      
RAZEM  KOLANOWICE  Bieżące 11 600,00  

      
Luboszyce 600 - Transport i łączność  Bieżące 3 000,00 - 
      
 60016 - Drogi publiczne gminne Remonty dróg, odśnieżanie   - 
  utwardzanie bieżące 3 000,00  
      
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa     
 narodowego  Bieżące 2 100,00 - 
      
 92195 - Pozostała działalność Organizacja imprez   - 
  kulturalnych bieżące 2 100,00  
      
 926 - Kultura fizyczna  Bieżące 22 000,00  
      
 92695 - Pozostała działalność Zakup sprzętu sportowego    

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 5



  dla dzieci, plac zabaw bieżące 22 000,00  
      
RAZEM  LUBOSZYCE  Bieżące 27 100,00 - 
      
Łubniany      
 600 - Transport i łączność  Bieżące 32 300,00  

      
 60016 - Drogi publiczne gminne Utrzymanie dróg   - 
  zagospodarowanie placu    
  obok kościoła, ośnieżanie,    
  remont przystanków, remont    
  chodnika bieżące 32 300,00  
      
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa     
 narodowego  Bieżące 1 500,00 - 
      
 92195 - Pozostała działalność Organizacja imprez   - 
  kulturalnych bieżące 1 500,00  
RAZEM  ŁUBNIANY   Bieżące 33 800,00  
      
Masów 700 - Gospodarka mieszkaniowa  Bieżące 3 000,00 - 
      
 70005 - Gospodarka gruntami     
 i nieruchomościami zakup sprzętu do świetlicy, bieżące 3 000,00 - 
  żaluzji, tablice informacyjne    
      
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa     
 narodowego  Bieżące 1 500,00 - 
      
 92195 - Pozostała działalność Organizacja imprez   - 

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 6



  kulturalnych bieżące 1 500,00  
      
 926 - Kultura fizyczna  Bieżące 1 900,00  
      
 92695 - Pozostała działalność konserwacja placu zabaw bieżące 1 900,00  
      
RAZEM  MASÓW   Bieżące 6 400,00  
      

      
RAZEM   WYDATKI  SOŁECTW  Bieżące 201 400,00 - 
      

Id: 97778D0B-96A8-4D87-AAB1-7281D8D8E265. Podpisany Strona 7




